Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente) •

Cachoeiro

tnercoo®

Data:

1  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

PERÍODO:.

XXo^nr^lAJU 7)jnÁT}0>^PRESIDENTE:!

1° SECRETÁRIO: ^ (1 • /€>( i .
.VICE-PRESIDENTE: OJClLCCuCjL. ÁAOti. 1X-"
2° SECRETÁRIO: 'LáX^ItíA^

ASSUNTO: i

k)íc- ■.
INICIATIVA: ^ /
GoLCê ■ ^£úd QcuJL&^

HISTÓRICO: QtQy\^^Qc^J^

ÜJQÍ/Caxo- JLÚJCl
^^0\yY^o^-YsV\jcxyY\L •

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento

□ Fiscalização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  '' I Direitos Humanos eAssist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

DISCUSSÃO: / /_

2® DISCUSSÃO: L /_
APROVADO POR:

2] UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENT

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE VISTÃ:

Z  / Ver:

Ver: ,

Ver: ,

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | [ ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE . | | ABSTENÇÃO

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

D0CUM1£N'i'u1 <fp (j) j
PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 72017. PROTOCOLO GER/vL:

NÚMERO PRÓPRIO:

data PROTOCOLO:

CONCEDE A "COMENDA BAPTISTINHA"

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

'Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 127/2006 a Comenda "BAPTISTINHA"
ao Sra. WALERIA LEITE MONTEIRO PERMANHANE, Carteira de Identidade no 79.374 ES.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

Sala das Sessões, 16 de Maio de 2017.

ELIO CAR^iOSÍ SI^VA DB MIRANDA

Vereador - PDT

APROVADO
Hunanimidade
I  X [f~]ABSTENrÃn
Sessão_sl3/OK

President

JUSTIFICATIVA

A Senhora WALERIA LEITE MONTEIRO PERMANHANE, moradora da localidade de
Pedra Lisa, desenvolve um trabalho no Sindicato Rural junto aos produtores, auxiliando na
parte burocrática quanto a documentação para aposentadorias junto ao INSS. É dedicada ao seu
trabalho a ponto de não só dar as informações necessárias a estes trabalhadores, mas sim de
conduzi-los aos devidos órgãos competentes até sanar todo o problema.

"Fe/iz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br